
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 14 354,01 zł do kwoty 86 171 343,04 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14 354,01 zł do kwoty 69 802 505,71 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 14 354,01 zł do kwoty 87 443 427,04 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 14 354,01 zł do kwoty 66 478 285,14 zł; 

§ 2. Tabela nr 1 Plan dochodów do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela nr 2 Plan wydatków do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Tabela nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Małkinia Górna związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy 
Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 6D5F35C5-8F5B-45B3-81C3-A8301A035A8A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 29/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 608,75 25,01 15 633,76 

 75495  Pozostała działalność 23,75 25,01 48,76 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23,75 25,01 48,76 

758   Różne rozliczenia 12 845 147,63 8 613,00 12 853 760,63 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 261 606,54 8 613,00 2 270 219,54 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 177,00 8 613,00 25 790,00 

852   Pomoc społeczna 1 275 919,00 413,00 1 276 332,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 315 714,00 -734,00 314 980,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 170,00 -734,00 2 436,00 

 85295  Pozostała działalność 15 292,00 1 147,00 16 439,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 897,00 5 289,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 500,00 250,00 750,00 

855   Rodzina 5 205 128,60 5 303,00 5 210 431,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

4 703 975,00 982,00 4 704 957,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 982,00 982,00 

 85595  Pozostała działalność 8 642,00 4 321,00 12 963,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 642,00 4 321,00 12 963,00 

Razem 86 156 989,03 14 354,01 86 171 343,04 

Id: 6D5F35C5-8F5B-45B3-81C3-A8301A035A8A. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 29/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą Zmiana 
Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

600   Transport i łączność 11 467 207,34 0,00 11 467 207,34 1 363 904,25 1 363 904,25 0,00 1 363 904,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 103 303,09 10 103 303,09 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 
-

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 17 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 8 755 536,95 0,00 8 755 536,95 8 755 536,95 8 315 323,33 6 708 466,46 1 606 856,87 17 000,00 423 213,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 253 496,87 -1 000,00 252 496,87 252 496,87 252 496,87 0,00 252 496,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 200,00 -1 000,00 68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 173 610,00 1 000,00 174 610,00 174 610,00 53 610,00 0,00 53 610,00 17 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 1 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 692 855,50 25,01 692 880,51 657 787,84 562 087,84 54 966,76 507 121,08 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 35 092,67 35 092,67 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 664 331,75 0,00 664 331,75 644 239,08 548 539,08 54 918,00 493 621,08 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 20 092,67 20 092,67 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 386,80 12 000,00 241 386,80 241 386,80 241 386,80 0,00 241 386,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 800,00 
-

12 000,00 
62 800,00 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 23,75 25,01 48,76 48,76 48,76 48,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19,90 20,96 40,86 40,86 40,86 40,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3,85 4,05 7,90 7,90 7,90 7,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 32 399 195,90 8 613,00 32 407 808,90 32 352 927,92 31 257 848,04 26 788 248,83 4 469 599,21 0,00 1 095 079,88 0,00 0,00 0,00 54 880,98 54 880,98 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 20 890 250,71 6 447,51 20 896 698,22 20 841 817,24 20 167 930,50 17 673 404,18 2 494 526,32 0,00 673 886,74 0,00 0,00 0,00 54 880,98 54 880,98 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

291,87 172,87 464,74 464,74 0,00 0,00 0,00 0,00 464,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 118,18 1 041,19 3 159,37 3 159,37 3 159,37 3 159,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8 721,91 4 163,19 12 885,10 12 885,10 12 885,10 12 885,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 213,41 660,30 1 873,71 1 873,71 1 873,71 1 873,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

717,33 409,96 1 127,29 1 127,29 1 127,29 0,00 1 127,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  4 227 573,18 1 450,98 4 229 024,16 4 229 024,16 4 126 503,41 3 445 286,17 681 217,24 0,00 102 520,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

44,73 45,02 89,75 89,75 0,00 0,00 0,00 0,00 89,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

79,49 100,62 180,11 180,11 180,11 0,00 180,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6D5F35C5-8F5B-45B3-81C3-A8301A035A8A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

864,25 444,14 1 308,39 1 308,39 1 308,39 1 308,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 178,92 604,80 1 783,72 1 783,72 1 783,72 1 783,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

432,55 202,51 635,06 635,06 635,06 635,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

55,94 53,89 109,83 109,83 109,83 0,00 109,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 682 882,96 127,56 683 010,52 683 010,52 651 668,13 615 202,13 36 466,00 0,00 31 342,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

7,69 7,70 15,39 15,39 0,00 0,00 0,00 0,00 15,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

195,22 100,17 295,39 295,39 295,39 295,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

39,05 19,69 58,74 58,74 58,74 58,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 938 402,50 500,00 938 902,50 938 902,50 938 302,50 186 660,00 751 642,50 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 402,50 500,00 902,50 902,50 902,50 0,00 902,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 409 748,55 86,95 409 835,50 409 835,50 409 835,50 263 633,35 146 202,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

142,80 73,28 216,08 216,08 216,08 216,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

25,60 13,67 39,27 39,27 39,27 39,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 354 800,00 413,00 4 355 213,00 4 355 213,00 3 046 848,00 1 875 309,00 1 171 539,00 10 000,00 1 298 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

9 200,00 0,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 110,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 4 725,80 5 475,80 5 475,80 5 475,80 0,00 5 475,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 664,20 664,20 664,20 664,20 0,00 664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 308 300,00 -734,00 1 307 566,00 1 307 566,00 1 294 966,00 1 169 466,00 125 500,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 100,00 -700,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 913 570,00 -34,00 913 536,00 913 536,00 913 536,00 913 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 280 142,00 1 147,00 281 289,00 281 289,00 270 539,00 163 700,00 106 839,00 10 000,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

500,00 250,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 392,00 897,00 50 289,00 50 289,00 50 289,00 0,00 50 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 5 894 327,60 5 303,00 5 899 630,60 5 899 630,60 2 066 285,86 1 588 517,86 477 768,00 0,00 3 833 344,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

4 657 485,00 982,00 4 658 467,00 4 658 467,00 841 257,00 789 100,00 52 157,00 0,00 3 817 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 982,00 16 782,00 16 782,00 16 782,00 0,00 16 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 8 642,00 4 321,00 12 963,00 12 963,00 388,26 388,26 0,00 0,00 12 574,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6D5F35C5-8F5B-45B3-81C3-A8301A035A8A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

8 383,16 4 191,58 12 574,74 12 574,74 0,00 0,00 0,00 0,00 12 574,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

258,84 129,42 388,26 388,26 388,26 388,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 87 429 073,03 14 354,01 87 443 427,04 66 478 285,14 54 565 554,89 37 258 677,22 17 306 877,67 2 397 694,00 6 841 518,24 273 518,01 0,00 2 400 000,00 20 965 141,90 20 965 141,90 5 470 360,20 0,00 0,00 

Id: 6D5F35C5-8F5B-45B3-81C3-A8301A035A8A. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 
do Zarządzenia Nr 29/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Małkinia Górna związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 7 562,00 163,00 7 725,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 170,00 -734,00 2 436,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 170,00 -734,00 2 436,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 897,00 5 289,00 

855   Rodzina 4 540 260,00 982,00 4 541 242,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

4 493 000,00 982,00 4 493 982,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 982,00 982,00 

Razem 4 716 203,85 1 145,00 4 717 348,85 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 7 562,00 163,00 7 725,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 170,00 -734,00 2 436,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 100,00 -700,00 2 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70,00 -34,00 36,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 897,00 5 289,00 

855   Rodzina 4 540 260,00 982,00 4 541 242,00 

Id: 6D5F35C5-8F5B-45B3-81C3-A8301A035A8A. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

4 493 000,00 982,00 4 493 982,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 982,00 16 782,00 

Razem 4 716 203,85 1 145,00 4 717 348,85 

 

Id: 6D5F35C5-8F5B-45B3-81C3-A8301A035A8A. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2025-03-31T13:28:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




